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

2 Betten 
m. Rost + Matr. 1x2 m, 1Bett Kiefer
massiv,  1.80x2.00 m m. Rost, zu
verk., Tel. 0175-3463460

Küche, Eckbank
Tisch + 2 Stühle 400.- €, Tel. 0170-
3250999 ab Freitag

Küche, neuw.
1/2 Jahr alt mit EB-Herd/Kochfeld
mit Backofen, Geschirrspüler u.
div. Schränken, Farbe Ahorn
w/Umzug günstig zu verk., Preis
VB 2000.- €, Tel. 07731/14310

Gr. Wasserbett 
für ca. 400.- € zu verk., biete Hilfe
bei Aufbau, Tel. 0179-6787296

Ledergarnitur+Bett
3-2-1 sitzig,Torro-Leder moos-
grün, Seitenteile Rattan VHB
200€,Kiefer-Holzbettgestell
180x200 VHB 50€,07733-996763

Wohnungsauflösung
Verkaufe sehr günstig :Küche
(ca.4m)Ahorn hell  Hifi Rack
/Wohnzimmertisch (Marmor)/
Waschmaschine Tel:
07731/911355 (ab 18Uhr)

Essgruppe Eiche
Tisch Oval, ausziehbar 1,60 X
0,98m  5 Stühle, 90€ Tel.: 07733
505420

Kieferschrank
massiv, B 1,50 H 2,05 T 0,55,
3Türen 2 Schubladen,85€ Tel.:
07733 505420

3/2/1 Sitzer Kunstleder-
Couchgarn. günst. zu verk.
Tel.0172-6275385

Gebr. Büromöbel
Schreibtisch, 3 Sideboard, 1 Con-
tainer, NP 4500 €, für 1500 € zu
verkaufen, Tel. 07732/940615

Günst. Mass. Holz-Möb.
Kiefer, Schrank 145/85/37,Bett
100x200, Schaukelstuhl, 2 Sessel
m. Holzgestell, Garderobenset, in-
kl. Spiegel-u. Schuhregal. Pr. VB -
günst. Tel. 0160-90754962

Wohnzimmer-Couch
m. Schlaffunktion, Bettkasten und
Ottomane, ca. 2.20x2.60 m, VB 80
€ T. 07731/185741

Küchenblock 3,30 m 
Front cremefarben, Siemens-
Ceranfeld-Herd, Siemens-Kühl-
schrank, Dunstabz.-Haube, Spüle,
2 Hochschränke, 3 Hängeschrän-
ke, 300.- €, Tel. 07733/505420

Kieferschrank auch als
Garderobe, 80€, rd. Kiefertisch 1m
, 40€, Tel. 0160-99643276

Schöner Wohnzi.-Schr.
3.05 m lg., kirsch, günstig zu verk.,
Tel. 07731/28609

Poggenpohlküche
Kirschbaum massiv, ohne Geräte,
inkl. Dunstabzug u. Spülbecken, zu
verk., Tel. 07739/98899

Bett 2x2 m, Eiche hell,
Matratze + Rost, abzugeben Tel.
0176-22868280

Sofa, rot, 
Microfaser, ca. 2 m lg., neuw., Preis
VHB, T. 07731/21994

Original Bauernschrank
mass., 2trg., helles Holz, ca. 30 J.,
VB 300.- €, einzelst. echte Bauern-
kommode, Altholz antik, hell, VB
250.- €, kubische, weiße 3er
Couch, 80.- €, wg. Umzug abzug.,
Tel. 0162-1748927 ab 17.30 Uhr 

Designer Sofa 
Leder, hellgrau, neu, umsth. 350 €
VB, Tel. 07733/98566

Zu verschenken
Alter Wohnzi.-Schrank Bj. 40, Tel.
07731/921210 od. 0172-7844873
ab Donnerstag

Schnäppchen
6 neue Stühle (5 bez. 1 gratis), Ki.-
Wagen kpl. + Buggy geschenkt, al-
te Holzstühle, Teppich, TV-Wagen
u. verschied., Tel. 0172/7286474

Eckschrank
Couch 3/2, Do.-Polsterbett mit 2
Lampen, Schaukel-Sessel, alles
s.gt.erh., Tel. 07735/1305

Wasserbett Kingsize
2x2 m inkl. Zub., umsth. VB 500 €,
Tel. 07731/922446

EBK, hell, 5.30 m
gt. Zust., 400 €, T. 07731/822687

Eckbank, -tisch, 
2 Stühle, massiv Kiefer, 120,- € Tel.
07771/2177

Wegen Umzug zu verk.
1 Küchenbüffet mit Seitenschrank,
1 Gasherd, 1 Wohnzi.-Gasofen
(kein Flaschengas), 1 Ölkachel-
ofen, 1 Bett + 1 Rost je 1x2 m, 1
neuw. Matr., Tel. 07731/907023

Stellenangebote

Wer sucht private Hilfe
zur Betreuung etc., bin in der Al-
tenpflege tätig, T. 07774/7818

Liebe Ersatzoma
für süsse Dreijährige in R’zell ge-
sucht! Tel. 822813

Putzfrau, 2 Std i.d. Wo.
dringend ges., T. 07774/1259

Wer putzt meine 2 Zi.-
Whg beim Auszug am 13.02.2006?
Tel. 07731/44107

Babysitter gesucht
1-2 x wöchentl. nachmittags bis
abends f. 2 jähriges Mädchen in
Nenzingen. Erfahrungen erwünscht
(Alter: ab 25 J.) Tel. 07771-875438

Stellengesuche

Ich bin der Schreiner
(Rentner) den Sie priv. suchen.Tel.
07731/74680

Frau sucht Putzstelle
im Privathaushalt, T. Si. 907205

Suche Teilzeit-Job
auf 400 €-Basis als Küchenhilfe,
Reinigungskraft, spülen o. Zimmer-
mädchen, Tel. 07731/183861 

Putzstelle gesucht
zuverl. Frau (39) sucht Putzstelle im
Raum Radolfzell-Konstanz.Tel.
0174-1077358

Buch-u. Offsetdrucker
in ungek. Stellung m. Erf. als Kraftf.
bis 7,5 to. m. Anh. sowie Stapler-
schein, flexibel, sucht Voll-o. Teil-
zeit (auch Schichtarb., branchen-
fremd) in Festanst.,  T.
0179-6759470

24-jähr. freundl. Frau,
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

Mangroven-Wurzel
(Schaustücke, extra groß)

Stück € 19,90
OASE - Stützpunkthändler
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Häuser
In Stockach, Wohn-/Geschäfts -

haus, Wfl. ca. 280 m², Doppelga-

rage, 6 Stellpl.      KP € 299.000,-

Eigentumswohnungen 
In Singen, 3 Zi, Wfl. ca. 80 m² 

Balkon, Garage, wie neu,  

                             KP € 115.000,-
In Singen, 2x2 Zi, 71m² + 61m², 

Balkon,               KP je € 69.000,-
In Singen, 4 Zi, Wfl. ca. 88 m², 

Balkon, Garage, KP € 143.000,- 
In Rielasingen, 3 Zi, EBK, Wfl. 

ca. 78 m², Balkon, Stellplatz, 

sehr gepflegt,       KP € 120.000,-
in Rielasingen-Arlen, 4 Zi, EBK, 

Galerie, Wfl. ca 155 m², Stellpl., 

Garage                 KP € 189.000,-
CBK Immobilien C. B.-Kuhn 

Tel. 07731- 6 32 32 

Mobil 0171-7 80 42 73

R´zell:  EFH   „ Den See vor der Tür “      

1150m²Grstk., idyl. Alleinlage € 289.000,-

Radolfzell: 1-3 FH auf der Weinburg     

280m² Wfl., 970 m² Grstk.      € 475.000,- 

Eigeltingen:  2 zum PREIS von einem 

RMH + REH, 195m² Wfl., sep. Werkstatt,

600m² Grstk, EBK, Gar + AP  € 179.000,-

bei Stockach:        IN ALLEINLAGE  

Reiterhof, 230m² Wfl., 11.600m² Grstk.,  

Werkstatt, Wiga, Gar. uvm     € 579.000,-

Ors-Nenz:     Der absolute Wahnsinn 

3 FH, 294m² Wfl, 640m² Grstk, gepflegter 

Garten, Dachterr., Garagen    € 285.000,- 

STO-Hindelw:  TOP Lage >> TOP Lage 

EFH + ELW, 165m² Wfl. + 60m² Studio, 

668m² Grstk., EBK, D-Gar.     € 267.000,-

Singen-Nord:  Gelegenh. in Traumlage 

RH mit integrierter ELW, 150m² Wfl., 

Südterrasse, Keller, Garage   € 187.000,-

Öhningen:   EFH + ELW + Werkstatt       

225 m²Wfl., 945m Grstk.  nur € 339.000,- 

ETW`s:

Sg-Untere Nordstadt:     neuwertig          

4 ½ Zi.-ETW, 96m² Wfl.,  3 WE, Winter- 

garten, EBK, hochw. Ausst.    € 165.000,-

Gottmadingen: mit gr. Sonnenterrasse    

3 ½ Zi.-ETW, 85m² Wfl., kl. WE, modern. 

Auft., Bj. 95, Garage + AP      € 118.000,-

R´zell:  Altstadtflair /  100 m zum See  

2 Zi.-ETW, 65m² Wfl., 3 WE € 119.000,- 

Radolfzell:   Blick auf See und Alpen !     

4 Zi.-ETW, 97m² Wfl., EBK     € 129.000,- 

b. R´zell: 3 ½ Zi.-ETW,  !! Notverkauf !! 

74m² Wfl., gr. Dachterr.    jetzt € 90.000,- 

Weitere 500 Objekte unter: 

www.trendhaus-immo.de 
Tel.: 07731-79910 

Radolfzell OT: Einfamilienhaus mit ELW,
in herrlicher Lage € 490.000,–
Stockach: EFH, 61/2 Zimmer, EBK, Grund,
ca 700 m2, Garage € 315.000,–
Engen: DHH, Grundstück ca. 250m2,
Wohnfl. 130 m2,  Garage € 215.000,–
Rielasingen: RH, 125 m2 Wohnfl., Garage,
sehr gute Lage € 163.000,–
Radolfzell: ETW, 31/2 Zimmer, 99m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 99.000,–
Radolfzell: ETW, 21/2 Zimmer, 83 m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 83.000,–

Lydia Bader, Immo. 07733 - 9 98 97

*** Häuser ***

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

Bankkaufmann · Immobilien

Gerhard

Singen-Nord: 1-FH, Garage, ruh. Lage,
nur € 190.000,–

Hilzingen: WOHNHAUS, 6 Zi. - 145 m2 Wfl., Garage,
gute Lage € 260.000,–
Singen-Nord: 3-FH, 3x 3-Zi.-Whg., Garage

€ 190.000,–

Rielasingen: WOHNHAUS (2 Whg.), 500 m2

Grundst., Garage, kurzfr. frei nur € 200.000,–

Singen-OT: Gepfl. 2-FH, 2 Gar. € 250.000,–
Riels: Kl. Wohnhaus, 400 m2 Grundst., Garage

€ 165.000,–
Engen: WOHNHAUS, frei nur € 179.000,–
Engen-OT: WOHNHAUS, Garage, 1000 m2 Grundst.

€ 165.000,–
Mühlh.-Ehingen: Ehem. BAUERNHAUS, sehr gepfl.,
Scheune, Nebengeb., Garage € 320.000,–

Singen: Freist. WOHNHAUS, 130 m2 Whfl.,
750 m2 Grundst., gute Lage € 250.000,–

Stockach: Freist. WOHNHAUS m. ELW, 700 m2

Grundst., gute Wohnl., D.-Gar. € 280.000,–
Wahlwies: WOHNHAUS, gepfl. u. gut ausgest., Ga-
rage € 285.000,–

Gottm.: 2-Fam.-Haus, 1 x 100 m2 Wfl. + 1 x 75
m2 Wfl., DG ausbauf., gr. Garage, frei€ 190.000,–

Tengen-OT: WOHNHAUS, in Ortsrandl., gr. Garage,
600 m2 Grundst., frei € 165.000,–
*** alle Häuser mit sonnigen schönen Grundstücken ***

*** Grundstücke***
...in Beuren a.d.A., Gottmadingen, Hegne

Kaufgesuch für
… PLATZ- oder HUF-Haus
gerne auch anspruchsvolle
Architektur, ganz individuell
in Massivbauweise gebaut.
Tel. (07376) 960-0

www.biv.de

V O G L E R
I M M O B I L I E N

Neubau-Einfamilienhaus als
Reiheneckhaus in Gailingen

Grundstück 667 m2, 5 Zimmer, 138
m2 Wohnfl., Einliegewohnung mög-
lich, Baubeginn nach Vereinbarung,
keine zusätzliche Maklerprovision

KP € 288.000,–
4-Zi.-ETW in Gottmadingen

Wohnfl. 110 m2, Gas-ZH, Sanierung
1999, kurzfristig frei KP € 165.000,–

3-Zi.-ETW in Gailingen
mit Garage, Bj. 1991, Wohnfl. 92 m2,
EBK, Balkon KP € 128.000,–

Baugrundstück in Engen
750 m2 Grundstück mit Sicht über den
Stadtgarten KP € 96.000,–

Thomas Vogler
Immobilienwirt (Dipl.VWA)

Tel.: 0 77 31 / 1 33 71

Bezahlbare Wohlfühlhäuser
SI-ÜBERLINGEN a. R.

Am Vogelplatz
RMH  189.200,- €

REH  202.700,- €

5 1/2 - Zi., 136 m2, Terrasse,
ausgeb. DG, inkl. Grst. 
a. W. voll unterkellert

BMS Vertrieb GmbH
Herr Jürgen Wörner
Tel. 0 70 72 / 91 50 12
tägl. 9.00 – 21.00 Uhr

Immobilienverkäufe

2 Zimmer

2 Zi-Whg Rielasingen
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK,Balkon,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

2-Zi.-Whg., Si.-City
70 m2, ruh. Lage, Balkon, sof. be-
ziehbar, zu verk. T. 0176-21756416

Büsingen, 2,5-Zi.-Whg.
Blk., EBK, 61 m2, T 0162-7096407

3 Zimmer

3-Zi.-Whg., Si.-Süd,
88 m2, Bad, sep. WC, gr. Blk.mit
Fernsicht, mit oder ohne EBK, 5.
OG., Aufzug, TG-Box, Keller, Bus-
haltest. u. Einkaufsmöglichk., Ärz-
te, Apotheke in unmittelb. Nähe,
rollstuhl- u. rentnerger., VB 75.000
€ T. 07774/920671 o. 0172-
7176816

3 1/2-Zi.-Whg. R’singen
76 m2, 2 Balkone, Garage, Preis
VB, ab 18 Uhr Tel. 07731/52522

3,5 Zi.-ETW., Engen
privat zu verk., m. Garage, gr. Blk.,
EBK, ruh. Lage, 130.000 € VHB, T.
07733/503352 o. 0179-5117798

Singen-Nord 3 Zi.
Wohnkü., Bad, sep. WC, 2 Balko-
ne, Keller, Speicher, 2. OG, ca. 80
m2, VB 99.000.- €, Tel.
07731/43404 ab 18 Uhr 

3,5 Zi.Whg/ Eigeltingen
85 m2, gr. Balkon, Fbhzg, Garage,
Keller, Pr. VB, von privat zu verk.
Tel. 07774/920681

3-Zi.-Whg., Si.-Nord,
alles neu renov. (auch Fenster,
Jalousie), ca. 70 m2, Preis VB, T.
07731/955252

3-Zi.-DG-Whg. 66 qm
Hilz.-Duchtl., frei, Fenster, Türen,
Küche neuw. , von Priv. zu verk.,
Zuschriften unter 108864 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3-Zi.DG SG Neubau
85 m ,Balk.Eigenl.mögl.Tel. 0173
970 5815

2- Zimmer-ETW
günstige 66 qm Wfl., Balkon, Keller,
Altbau, 2 OG. schöne Aussicht
a/Aach und LandschaftSingen-Süd
- VB 51.500,—€Tel.:0773252705

Mühlhausen
zauberh. 3 1/2 Zi.-Mais.-Whg., zu-
sätzl. Galerie, Südblk., EBK, Stell-
pl., Grundfl. 100m2, Bj. 96,
128.000.-€. Tel. 07735/757

Gottmadingen
ETW., 80 m2, 3 Zi., Kü., Bad, Gäste-
WC, Blk., TG, gehob. Ausst., prov.-
frei von Privat, VB 198.000 €, T.
0177-2526202

Gepflegte 3-Zi.-Whg.
in Rielasingen zu verk., 78 m2, gt.
Ausst. (EBK m. Miele E-Geräten,
Bad m. Waschm./Trockner), gr. Ba-
lon, Speicher, Keller, Autostellpl.,
ruh. Wohnl. im Grünen, zentrums-
nah, Bushaltest., 120.000 €, T.
0160-93757426 (Mo-Sa. 10-20 h)

4 Zimmer und mehr

4-Zi.-ETW Bruderhofstr.
Balk., Keller, Speicher, Garage, 102
m2, VB 122T€, T. Si/44871

4,5 Zi., Si.-Nord, excl.
116 m2, 5. OG, Lift, gr. Blk.,
175.000 € VB T. 0171-9318881

ETW in Mühlingen
5 Zi., 121 m2, Keller, Speicher, Ga-
rage, 2 Stellpl., sonnige Lage, gr.
Balkon, KP 135.000 € Tel.
07775/920744

Häuser

Wohn- u. Gesch.-Haus
in R’singen, Bj. 64, Grdst. 1470 m2,
2 Wohnungen, 4 Garagen, 7 Ab-
stellpl., Ladengeschäft 140 m2, La-
ger 90 m2, 1 Ladengeschäft 45 m2,
Sc3heune 400 m ,  335.000.- €,
Tel. 07731/182089

Über 200qm Wohnfl.
und Büro in Aach zu verk. Grund-
stück 1500qm, Flachdach, Fußbo-
denheizung Gas, teilw. Renov.bed.
sofort frei, Bj97, sehr ruh.Lage,
große Garage Aufstockung kein
Problem. Wertgutachten Zustand
jetzt 200T €. VB 169000€ Tel.
0174/2088448

Sonstige Objekte

Vermietungen

1 Zimmer

1,5 Zi.-App., Ludwigsh.
ca. 55 m2,  Maison., m. Kü., , Blk.,
KM 330.- € + 60.- NK zu vermie-
ten, 07531/68696

Möbl. Zi. Nähe Singen 
mit Kochgelegenheit u. Dusche z.
1.03.06 zu verm., € 250.-, T. 0162-
6204696

1-Zi.-ETW., Radolfzell
Weinburg, 39 m2, schöne Südlage
m. Balon, Küche m. EBK, ZH, Kel-
ler, Stellplatz, zu vermieten, Tel.
07531/955109

Gr. möbl. Zi., Singen
Nähe Bahnhof, kl. WG., WM 250 €
+ KT, Tel. 07731/48111

Si.-City 1-Zi.-Whg.
320.- € warm + KT. Zuschriften un-
ter 108761 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Schöne 1 Zi.-Fe.-Whg
möbliert, Neubau, Balkon, See-
sicht, an NR, ab sofort bis 15.04.06
in Ludwigshafen zu verm., WM
290,- € + NK. Tel. 07773/5429

Schöne helle 1-Zi-Whg.
23 m2, m. eingeb. Kü.-Zeile, Du.,
Autostellpl., inkl. sämtl. NK € 245.-
, Tel. 0171-5487589

1 Zi.-Whg. Singen-Nord
Küche, Bad, Balkon, Keller, Spei-
cher ab Mai zu verm. Tel.
07732/54511

1-Zi-Whg., Singen
Bruderhofstr., ca. 32 m2, 1. OG.,
KM 220 € + NK, 3 KM KT, Loggia,
Keller, ab 1.3.06, T. 0172-7227482

1 Zi.-Whg. Singen-Nord
zentrale Lage, hell, gr. Küche, ab
sof. zu verm. Tel. 0160-4687594

Großz. helle 1,5 Zi-Whg.
47 m2, sep. Kü., Bad, gr. S-Blk.,
KR, Pkw-Stellpl., Überl./Ried, zum
1.3.06 zu verm., KM 335 €, NK 90
€, Tel. 07732/12154

1-Zimmer-KG-Whg.
Schöne Single-Whg. in Tengen, ca.
30,90 m2, ruhige Lage, ZH, Terr.,
Küchenzeile, KM 150 € + 15 €

Küche + 15.- Stellplatz + NK + KT,
ab 1.4. zu verm., T. 07736/97111
von 8-17 Uhr

1-Zi.-App., Singen-Nord
zu vermieten, Tel. 07731/43660

Nachmieter f. 1 Zi.-Whg.
in R’zell mit DU, Blk., EBK ab sof.
ges. WM 400€. Tel. 0172-7158542

Gottmadingen 1 Zi.
ab sofort, WM 315.- mit Garage,
Tel. 0179-7921257

1,5 Zi.-Whg.  R’zell -
Böhringen, EBK, ca. 50m2, FB-
Hzg., inkl. NK 345€, ab sof. zu
verm. Tel. 0174-9818035

1,5 ZI.-Whg., 36 qm,
in Gailingen, Küche, Bad, Balkon,
Stellpl., ab sofort frei, KM 260 €,
Tel. 0171-1455872

2 Zimmer

2,5 Zi.-Whg./Steißlingen
gr. Wohn-EBK, Bad/WC, 56 m2,
Keller, K.-TV,  renov., ruh. Lage, gr.
Garten/Freisitz, KM € 360.- + Ga-
rage, an ruh. solv. Herrn oder  Paar
mittl. Alters zu vermieten, Tel.
07738/413

2-Zi.-Whg. 56 qm
Friedingen, Südwestblk., 1. OG, ab
sofort, KM 370.- € + Stellpl. + NK +
KT, Tel. 07731/48113

2-Zi.-DG-Whg. Si-City
71 m2, Dachterr., EBK, ZH, Keller,
ab Febr. zu verm., KM 400.- €, TG
35.- €, NK 155.- € + KT 800.- €,
Tel. 07731/62753

Helle attrakt. 2,5 Zi.Whg
Sto-OT, 80 m2, top Ausst., sep. Ein-
gang, EBK, Bad, WC (sep.) Terr.,
Abstellraum, Stellplatz, 400 € + NK
Tel. 07771/921079

Gailingen
schöne 2-Zi.-Whg., 45 m2, Süd-
balk., EBK, TG, 310.- € + TG + NK,
ab 1.3.06, Tel. 0170-4138155

Senioren-Whg. Singen
Alpenstr. 14, 2 Zi., 42 m2, 3. OG,
Aufzug, EBK, Balkon, Keller, 400.-
€ inkl. NK, Tel. 07731/45656 od.
0170/6069280

Büsingen, 2,5-Zi.-Whg.
Blk., EBK, 61 m2, T 0162/7096407

2-Zi.-Whg. Gottmading.
40 m2, inkl. Kü., Du., ab 1.5. od.
früher, KM 300.- € + NK 90.- €, Tel.
07731/73050

Rielasingen
Helle 2-ZI.-Whg., 2. OG., Blk.,
Bad/WC u. Küche m. Fenster, frei
z. 1.3. bzw. 1.4.06, KM € 380.- +
NK + Garage, T. 07731/872212 H.
Ott.

2-Zi.-Whg., Singen
Bruderhofstr., ca. 58 m2, 2. OG.,
EBK, KM 370 €+ NK, 3 KM KT, 2
Blk., Keller, Speicher, ab 1.4.06,
Tel. 0172-7227482

Engen, 2,5 Zimmer
68 qm im EG, mit Freisitz, Garten,
Kellerraum und Garage ab
01.04.2006 zu vermieten. Miete
325 € + Garage 25 € + NK, Tel.
07733/3519 ab 19.00 Uhr

Nenzingen: 2 Zi.-Whg
60 m2, 2 Stellpl., KM 300,- € Tel.
07771/877043 od. 0175-6906193

Nachmieter gesucht
für 2,5 Zi.-Whg., 62 m2, Wi.-Garten,
Blk., EBK, Si., Scheffelstr. 6, WM
550 €, T. Si. 791880, 19 Uhr

2-Zi.-Whg., Si. Nähe Ztr.
55 m2, neu renov., frei ab 1.3.06,
WM 420 €, Tel. 07731/27744

Nachmieter gesucht
f. 2-ZI.-Whg. in Singen ab März
06,EBK, Tel. 0171-4941911 

2-Zi.-Whg. Engen
46 m2, Balkon, Keller, Stellplatz,
mitte Juni 06, KM 260 € + NK, Tel.
07735/919984 o. 0170-4609204

2 Zi.-Whg, möbliert,
in Eigeltingen-Homberg zu verm.
Tel. 07774/8133

2 1/2 Zi. Güttingen
45 m2, NB, KM 315.- + NK 60.-, ab
sofort. Tel. 0160-4046106

2-Zi.-Whg. m. Kochecke
Bad/WC, 35 m2, Garten-Freisitz m.
Grill, Stellpl., in Ludwigshafen/Bo-
densee, ruh. Lage, ab sofort zu
verm., KM 230.- € + NK, Tel./Fax
07463/1860

Gottmadingen
2-Zi.-Whg. m. Wohnkü. u. Balkon,
ca. 60 m2, ab 1.3.06 zu vermieten,
Tel. 07731/970212

3 Zimmer

3-Zi.-DG-Whg.
Komf.-Ausst., frisch renov., Keller,
Wasch- u. Trockenraum, Kabel-TV,
490.- € + Garage + NK, ruh., aber
zentr. Lage in Gottmadingen zu
verm., Tel. 0771/5000

3 Zimmer, Küche, Du
gr. Balk., Moos-Weiler, keine Tiere,
kinderlos,  Holzofenfeuerung, an
NR, zu verm., Tel. 07732/55184 od.
55847 ab 18 Uhr

3-Zi.-Whg. in Ehingen
ca. 90 m2, g3r. Süd-Terr., kl. Keller,
KM 520.- + NK + Garage, keine
Hunde, Tel. 07733/5456

Stockach-Zizenhausen
3 Zi.-Whg, 85 m2, EBK, keine Kd.,
ab 1.3.,KM 420 € T.07771/877343

3,5-Zi.-Whg. Si.-Süd
88 m2, EBK, Blk., KM 470.- €, T.
Si/955195 od. 07531/8199807

Singen-N. 3-ZI. 1. OG
Balkon, KM 410 € + 150 NK + 3
MM KT.  Zuschriften unter
108880an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3-Zi.-Whg., Si.-Nordst.
67 m2, 3. OG., gr. Balkon, EBK, ab
1.3.06 an 1-2 Pers. zu verm., KM
390 € + 130 € NK, Tel. Si/794292

Schöne 3-Zi.-Whg.,
sehr ruhig, Si.-Nord, 71 m2, EBK
kann übern. werden, 3. u. oberstes
OG., Blk., schöne Aussicht, 400 €
+ NK + 3 MM KT.  Zuschriften unter
108822 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Radolfzell-Böhringen
schöne, helle DG-Whg., mit Gale-
rie, Bj. 04, ruh. Lage, 94m2, Bad,
Gäste WC, FBHzg., gr. Balkon +
Tiefgarage, z. 1.3./1.4.06 provi-
sionsfrei  zu verm. KM 630€ + TG
40€ + NK 190€, 2 MM KT. Tel.
07461/9662285 od. 0179-3747415

3-Zi.-Whg. m. Garage
4. OG., ohne Aufzug, Si-Süd, ab
sofort zu verm., WM 600 €, Tel.
07774/921637

3 1/2 Zi.-Whg.   R’zell
95m2, FB-Hzg., ruhig+sonnig, gr.
balkon, Einb.Kü., 5 Fam.Haus,
01.04.06 oder später, 670.- + NK +
StPl. Tel. 07732/13823

Singen 3,5-Zi.-Whg. 
84 m2, zentrumsnah, sehr schöne,
ruh. Lage a.d. Aach, Niedrigener-
giehaus, 1. OG, Loggia, Parkett,
EBK, Keller, Stellpl., ab 5./06 zu
verm., KM 630 € + Stellpl. 30 € +
NK + KT, Tel. 0162-6036371

3,5 Zi.Wohnung
in Gottmadingen zu vermieten. Neu
renov. 3,5 Zi Whg, Einb.küche,
Doppelgarage, Keller, Speicher.
Kalt 275€ Zuschriften unter
108867 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Nachmieter zum 1.4
Gottm. 92 m , Bad, WC, TG,
Fbhzg, Balkon, 470 € + NK + KT,
Speicher, Si/186959

3 Zi.-DG.-Whg. R’sgn.
Balkon, Kü., ruh. Lage, ca. 60 m2,
KM 390.- €. Tel. 0179-4918909

Sonnige 3,5 Zi.-Whg. 
94 m2, ruh., Si.-N., gr. SW-Blk., Kel-
ler, Speich., Fenster u. Hzg. neu,
KM 645.- inkl. Garage, Tel. 0170-
8349191

2 x 3-Zi.-Wohnungen
Tengen OT, 400.- WM, Tierhaltung
(Pferde) mögl., Zuschriften unter
108873 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3 1/2 Zi.-Whg.,
80 m2, Gottmadingen, Garage, Bal-
kon, 3.OG., WM 600.-, ab 1.5., Tel.
0172-7327446 ab 18.30 Uhr.

3-Zi.-Whg. in Iznang
74 m2, Balkon, mod. Ausst., 460 €
+ NK + KT, keine Tiere, ab 1.5.06, T.
0911/765027 o. 07732/4354

Nachmieter gesucht
3-Zi.-Whg., Singen, 1. OG., ruh.
Lage, TG. o. Abstellpl., Parkett, Be-
zug nach Abspr., T. Si. 922395

3-Zi.-Whg. Hilzingen-OT
ca. 110 m2, EBK, Stellplatz, Balkon,
zu vermieten, T. 0175-3801089

3,5-Zi-Whg Si-Nord
78 qm, 1.OG, EBK, Blk, Stellpl.,
Keller, Speicher, KM 430 €, NK 100
€ + Strom, ab März, Tel.
0711/630321

Headline
31/2 Zimmer Whg. V’hausen75qm
535.-€ Warm mit Garageab
1.05.06 zu verm.07774/6021 ab
13.00 Uhr 

3-Zi.-Whg. Gottmading.
möbl.,63m2,Garten,Autostellpl.,ab
sof. KM 370 + NK. Zuschriften un-
ter 108872 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Tengen-Büslingen
schöne 3 1/2-Zi.-DG-Whg. mit Ga-
lerie, ca. 82 DIN/m2, Süd-Blk., Kel-
ler, Garage, ruh. Lage, Tel.
07736/7481 ab 18 Uhr

Schöne helle DG-Whg.
Blk., EBK, Stellpl., ca. 85 m2, ab
15.4.06 in Gottmadingen in 6-
Fam.-H. frei, 590.- € + NK, Tel.
0172-7261408

Attr. 3 1/2 Zi. Si.-Nord
80 m2, ruhige zentrale Lage, 509.-
€ KM, Tel. 07731/48558

4 Zimmer und mehr

4 Zi.-Whg., R’sgn.-Arlen
ca. 88 m2 Wfl., EG., Fußb.-Hzg., Bj.
99, 570.- € Miete + NK + Stellpl., 3
MM Mietk., zu verm., Tel.
07731/22913

4 1/2-Zi.-Whg. Si.-Nord
123 m2, ruh. zentr. Lage, 2 Blk., KM
722.- €, Tel. 07731/48558

4 Zi.Whg in EFH
Winterspüren, Bad, Gäste-WC, Ab-
stellr., EBK, gr. Balkon, Garage +
Abstellpl., T.07771/1320 ab 18 h

4 Zi.-Whg. Si.-Nord 
450.- € + NK + 3 MM KT,  Zuschrif-
ten unter 108879 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

5 Zi.-Whg in Zoznegg
ca. 115 m2, 1. OG, 2 Balkone, 2 Bä-
der, Garage u. Stellpl., 620,- € +
NK Tel. 0171-6184043

4-Zi.-Whg., Mühlhausen
Nähe Bahnhof, neu renov., Par-
kett/Laminat, 122 m2, Öl-ZH, KM
580.- € + NK + KT + Garage, zum
1.5.06, Tel. 07733/6497 

6-Zi.-DG-Wohnung 
in Tengen-Uttenhofen, Nordhalder-
str. 14a, ca. 125 m2, sep. Abstellr.,
EBK, Garage, KM 550.- € + 20.- €
Garage + 20.- € EBK + NK + 2 KM
KT, ab sofort zu verm., Tel.
07736/7787

Nachmieter gesucht
für 4 1/2 Zi.Whg, ruhige Wohnlage
Engen, Balkon, Keller, Garage, KM
560,- zuzügl. NK + KT, ab 1.5.06,
EBK sollte übern. werden. Tel.
07733/6842 ab 19 Uhr

4-Zimmerwohnung
II. OG., ca. 100 m2, in Rielasingen-
Worblingen, gr. Balkon, in excl.
Wohnlage + Garage, nur an ruhige
Mieter ab 1.4.06 zu vermieten, KM
€ 565.- + NK.  Zuschriften unter
108874 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Ich (w.42J.) suche 
Frau zur Gründung einer WG in ei-
ner 4,5-Zi.-Whg. in Mühlh. mit gr.
Garten und Garage, Tel.
0174/6306708

Friedingen, geh. Ausst.,
Außergewöhnl. DG.-Whg., hell,
Holz-/Fliesenböden, teilw. Holz-
decken, Edelputz, mass. Fich-
tentüren, Grdfl. ca. 180 m2, DIN 134
m2, eig. Hzg., Galerie, gr. Keller u.
Dachboden, Schwedenofen, Erst-
bezug sofort o. n. Vereinb., KM 890
€ + NK + KT. Zuschriften unter
108884 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Häuser

ÖHNINGEN - HÖRI
EFH mit Landhaus-Charme, ca.170
qm WF, 6 ZI, KE,G,SP ausbb.,
600qm Garten, ruhige Lage,1000 €
KM + NK + HZ (Öl) 0170/83 18 0 15 

Sonstige Objekte

Büroräume R’zell
Nachm. ges. f. grossz. und helle
Büror. (ca. 90 qm), 3 Zi., Küchen-
zeile, ausr. Parkpl. vorh.,Bezug sof.
mögl., KM nach Abspr.Näheres un-
ter Tel (07774)939130

Lager (Werkstatt)/
Verkaufsraum, 75 m2, beheizt, mit
WC, in Hilzingen (Ortsmitte) zu ver-
mieten, Tel. 07731/64180

Grill-Restaurant
in Singen, geeign. f. internat.
Küche, zu verpachten, brauerei- u.
automatenfrei, m. o. ohne Ablöse,
T. 07731/965869 o. 0176-
24339602

Gewerbliche Räume
Si.-Innenstadt, EG 146 m2, KG 142
m2, frei aufteilbar für Praxis, Büro,
Lager, Handwerk, Schulung u.a.,
Tel. 07731/63653

Laden / Büro 167qm
zu verm./verkaufen, 4 TG-Plätze,
Singen, Feldbergstr. Tel.
07771/5172

Gewerbehallen
Gewerbehallen 120 m2 u. 80 m2
zuverm. Tel 07731/64633

Engen-OT
Handwerkerobjekt, sehr schöne 5-
Zi.-Whg. 140 m2, Werkstatt/Gewer-
beraum im Haus 80 m2 m. sep. Ein-
fahrt, KM 1050 € + NK, Info T.
0173-6010468

Suche
für Schlosserwerkstatt Mitbenut-
zer. Maschinen, Kran, Strom und
Mwst. inbegriffen 650.- €/Monat.
Tel. 07738/99930

Ferienwohnungen

Ferien-Chalet
im Wallis, Schweiz, zu verm.,  T.
07731/23783 von  8-17 Uhr

Brombachsee/Bayern
NEUE Fe. Wo. am Brombachsee in
Mittelfr. ab 32Eu. Tel.
09837/976301 o. 01744727286

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Dachgeschoss-Wohnung
mit Südloggia, 31/2-Zimmer-Eigentumswoh-
nung in Singen (Feldbergstraße), kein Hochhaus –
gute Ausstattung, Wfl. ca. 78,94 m2 für nur
135.000,– €, inkl. Tiefgaragenbox und Ein-
bauküche – sofort beziehbar –

BV 189.26 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

»Ruhig und preiswert wohnen
im Grünen« ruhige Waldrandlage von Singen mit
Sicht auf den Hohentwiel, den Höhenkrähen und
Hohenstoffeln. Haben Sie schon verglichen? Es
lohnt sich! Besichtigen Sie unverbindlich unsere
Musterwohnungen, sehr gut ausgestattete Eigen-
tumswohnungen (Neubau - Erstbezug) mit Parkett-
böden und Fußbodenheizung sowie moderne Bä-
der und große lichtdurchflutete Räume, z. B.
3-Zimmer-Wohnung ab 115.550,– €, 4-Zimmer-
Wohnung ab 154.350,– €, Die ersten Wohnungen
sind bereits bezogen, alle Wohnungen auf Wunsch
mit Gartenanteil: Neu: 5-Zimmer-Wohnung sind
noch nicht fertiggestellt – EG, OG und DG – keine
Maklergebühren – Die ersten Wohnungen sind be-
reits bezogen.

BV 242.3 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

31/2-Zimmer-Eigentumswohnung
mit Fernsicht in Singen (Bruderhof), Wfl. ca.
87,81 m2 für nur 105.000,– €, inkl. Tiefgaragenbox –
sofort beziehbar –.

BV 100 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

41/2-Zimmer-Eigentumswohnung
in Radolfzell, ca. 110,80 m2 Wohnfläche im Erdge-
schoss, sehr helle & lichtdurchflutete Räume, sofort
beziehbar, 199.440,– €, zwei Terrassen, Tiefgara-
genbox oder Stellplatz, Bushaltestelle und Einkaufs-
möglichkeiten für den täglichen Bedarf befinden sich in
unmittelbarer Nachbarschaft – keine Maklergebühren – 

BV 239.1 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

5-Zimmer-ETWs, Wfl. ca. 124 m2 mit staat-
licher Förderung für Familien mit Kindern!
Sehr gut ausgestattete Eigentumswohnungen
(Neubau – Erstbezug 2006) mit Parkettböden und
Fußbodenheizung sowie moderne Bäder und große
lichtdurchflutete Räume, ruhige Waldrandlage von
Singen mit Sicht auf den Hohentwiel, den Hohen-
krähen und Hohenstoffeln
– keine Maklergebühren –

BV 242.3 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

41/2-Zimmer-Eigentumswohnung
mit schöner Sicht in Singen-Süd – ca. 91,60 m2

Wfl., im 3. OG, ruhige Lage, inkl. Tiefgaragenbox
und PKW-Stellplatz, in Kürze einziehen für nur
150.000,– €, hier stimmt das Preis- & Leistungsver-
hältnis.

Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

ZWANGSVERSTEIGERUNG
maklerfrei und aktuell. Der mtl. erscheinende Katalog
beinhaltet u.a. viele interessante Häuser und ETWs;
Erwerb ggf. bis zu 50% unter Verkehrswert möglich.
d.i.s. Eibl, Frau Fischer, Tel. 0 75 31/36 26 70 bis 22.00 Uhr

LIEBLINGS-Makler
der Verkäufer. WARUM ?
Direkt: Tel. 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Doppelhäuser mit staatl. Förde-
rung für Familien m. Kindern!
in schöner ruhiger Lage von Singen-Stadtteil, hier
fühlen sich Kinder und Erwachsene wohl! Ein Haus
ist bezugsfertig und zwei Häuser werden in Kürze fer-
tig gestellt, schlüsselfertiger Kaufpreis 228.800,– €

– keine Maklergebühren – 

BV 295 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

Einfamilienhäuser für gehobene
Ansprüche mit Seesicht in Allens-
bach, Silvanerweg – schon die repräsentati-
ve Architektur wird Sie und Ihre Besucher ins Stau-
nen versetzen. Die großzügige Raumaufteilung und
gehobene Ausstattung wie große moderne Bäder,
Parkettböden und Fußbodenheizung sowie die
lichtdurchfluteten Räume geben dem Haus eine be-
sondere Note. Zu jedem Haus gehört selbstver-
ständlich ein Carport und ein Pkw-Stellplatz –
schlüsselfertiger Kaufpreis ab 405.900,– €

– keine Maklergebühren –

BV 304.2 Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23 oder 93 24 -0

Fa. in Gottmadingen günst. zu verkaufen!
(wg. Auswanderung) Seriöse, gut gehen-
de + lukrative Geschäftsidee. Mit Inventar

u. Fuhrpark. Bereich: Gebrauchtwaren
und Antiquitäten. Info: 01 76 / 28 84 59 57

U m z ü g e
Tel. 07774/9229990

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Singen: mod., stadtn. RMH !
Ca. 115 m2, Parkett, Bj. 96, Niedrigenergie,
Terrasse, EBK, TG, KM 850,– € zzgl. NK
ReWa Immobilien · 0 77 32 / 97 07 22

Geschäftsräume Zentrum Singen

(ca. 40, 60 und 100 m²) mit Schau-
fenster, ideal für Dienstleistung,

zu vermieten. Telefon (07165) 8781

Garagenplatz – Singen-Nord
in gepflegter Tiefgarage, Hohenhewenstr. 13,
zu vermieten oder zu verkaufen, Tel.
07735/2442
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IMMOBILIEN W. REUTHER 

Sachverständigen- & Maklerbüro
07771-93510 www.ewo-immobilien.de 

Neues im Angebot

2-Zi-DG-ETW in Stockach, 

ruhige Stadtrandlage, herrlicher 
Fernblick, ca 50m² Wfl, umlaufen-
de Dachterrasse, EBK, Tiefgarage, 
Aufzug im Haus,                € 79.000

4-Zi-ETW in Stockach, ruhige 
Stadtrandlage, 2.OG, ca. 90m² Wfl, 
Balkon, Tiefgarage, Aufzug im 
Haus, Parkettböden , € 135.000

SINGEN-WEST

4-Zi.-Eigentumswohnung,
93 m2 Wfl., sehr ruhige Wohnla-
ge, nur 5 Wohneinh., Garage +
Stellpl., sehr gepflegt, ab 6/06

KP € 152.000,–

Oßwald & Auer GmbH
Tel. 0 77 39 / 92 61 83
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Heizungsanlagen werden im Win-
terhalbjahr besonders belastet und
müssen doch gerade dann absolut
zuverlässig funktionieren. Dafür
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
vornherein realistisch einschätzen,
wie hoch die Kosten für Heizung
und Strom sein werden. Außerdem
können sie ihre Wunschimmobili-
en leichter vergleichen, denn der
Ausweis ist bundesweit einheit-
lich. In der Folge wird es in Zu-
kunft schwieriger, Wohnungen
oder Häuser mit hohem Energie-
bedarf an den Mann zu bringen.
Neubauten erfüllen mindestens
Niedrigenergiehaus-Standard.
Doch etwa drei Viertel aller
Wohneinheiten wurden noch vor
der ersten Wärmeschutzverord-
nung (WSVO) 1977 errichtet. Hier
geht Heizenergie über ungenü-
gend gedämmte Dächer und
Außenwände, alte Fenster oder in-
effiziente Heizanlagen verloren.
»Ein Haus, Baujahr 1985, ver-
braucht im Durchschnitt doppelt
so viel Energie wie ein Neubau
heute«, stellt Andreas Köpke fest,
Bauexperte und Geschäftsführer

des ENOP-Instituts in Offenau
(Baden-Württemberg).
Gerade den Eigentümern älterer
Gebäude hilft der Ausweis fürs
Haus, denn er gibt auch Empfeh-
lungen, wie der Energiebedarf
schnell und effizient gesenkt wer-
den kann. Mit dem Austausch ver-
alteter Heizungsanlagen, einer
nachträglichen Dämmschicht auf
Decken und Wänden oder dem
Einbau moderner Wärmeschutz-
fenster lässt sich nicht nur langfri-
stig viel Geld sparen.
Was viele Eigentümer nicht wis-
sen: Ein Bausparvertrag kann auch
für Modernisierungen eingesetzt
werden. Die LBS-Experten emp-
fehlen, pro Quadratmeter Wohn-
fläche und Jahr etwa zehn Euro in
einen Bausparvertrag einzuzahlen.
Inklusive Bauspardarlehen kommt
nach einigen Jahren ein ordentli-
cher Betrag zusammen. »Anste-
hende Renovierungsmaßnahmen
reißen dann keine unerwarteten
Löcher ins Budget«, so die LBS-
Experten. Hauseigentümer, die
herausfinden wollen, wie es ener-
getisch um die eigene Immobilie
steht, können das schnell und ko-
stenlos mit dem LBS Energie-
Check unter www.LBS.de/moder-
nisieren testen. Bereits wenige
Angaben (Haustyp, Baujahr,
Wohnfläche, Energieverbrauch so-
wie die Anzahl der Personen im
Haushalt) genügen dem System.
Es vergleicht, wie viele der 50000
bereits untersuchten Vergleichsge-
bäude mehr, weniger oder genauso
viel Energie verbrauchen. Der En-
ergie-Check meldet nicht nur
Sparpotenzial, sondern liefert auch
Ansatzpunkte für die Modernisie-
rung.

Energieausweis
schafft Transparenz

Sparkassen-Immobilien
Ansprechpartner: Pellegrino Tornetta • Nicole Regenscheit
Telefon: 0 77 32 / 9 84 - 26 50 oder -26 51

Sparkasse
Singen-Radolfzell

Immobilie der Woche

Heimkommen – wohlfühlen … !

Großzügige 4,5-Zimmer-DG-Maisonette-Whg. in Radolfzell mit Blick zum
Münster. Zzgl. TG-Stellplatz 10.000,– EUR. Erweiterung auf 5 Zimmer mög-
lich, Lift vorhanden. Interesse ? Informationen bei uns im Büro

185.000,– € zzgl. TG-Stellplatz

www.s-immobilien-singen-radolfzell.de

TAG DER OFFENEN TÜR
IN MÜHLHAUSEN

Attraktives Einfamilienhaus
für behagliches Wohnen.
In diesem Haus befindet
sich eine Komfort-Lüftungs-
Heizung. Das Haus ist somit
förderfähig gemäß den
KFW 60-Richtlinien.
In den mtl. Kosten nicht
zu unterbieten.

www.bk-baukonzepte.de
info@bk-baukonzepte.de

Info: 0 77 32 / 94 06 49 -0
Fax: 0 77 32 / 94 06 49 - 15

Sonntag,
12. Februar 2006
von 13 – 17 h
Erlenweg
(beschildert)
78259 Mühlhausen

Tel.  0 77 74 / 69 60 • Fax   0 77 74 / 92 01 09
• e-Mail: info@planbau-sued.de •
www.planbau-sued.de

3-Zi.-Maisonette-Wohnung 
ca. 80 m2 Wohnfläche 152.000 EUR
4-Zimmer-Wohnung
ca. 110 m2 Wohnfläche 203.000 EUR
4-Zi.-DG-Wohnung
ca. 117 m2 Wohnfläche 240.000 EUR

Singen, Hohenkrähenstr.
DG zum Ausbau 
ca. 72 m2 Grundfläche 20.000 EUR

Gottmadingen, Top Angebote
1. OG, Kohlbergweg
Helle, barrierefreie 3–4-Zi.-
Wohnung mit Wintergarten und

Fahrstuhl,
95 m2 Wohnfläche 159.000 EUR

Freistehendes EF-Wohnhaus,
Grdst. 530 m2, Wfl. ca. 150 m2

295.400 EUR

Doppelhaushälfte, Grdst. 265 m2,
Wfl. 135 m2 227.700 EUR

Doppelhaushälfte
in Mühlhausen-Ehingen
ca. 220 m2 Wohn- und Nutzfläche,
schlüsselfertige Erstellung,
inkl. Carport massiv ab 239.000 EUR

provisionsfrei

Singen, Hegaustraße
Singen, EG, Gewerbefläche (Praxis),
114–230 m2 Wfl. ab 205.000 EUR

Gute Zeiten !
Bei derzeit bester Nachfrage suchen wir
dringend Wohnungen und Häuser – Verkauf
und Vermietung – sowie Grundstücke im
Raum Singen, Radolfzell, Höri, Konstanz.

Immobilien Gesellschaft mbH Reithinger
www.reithinger.de      Tel. 0 77 31 – 9 07 70Seit 1957

Radolfzell, Haselbrunnstr.
DHH, 3 WE, DG, 1. OG, EG, 74 m2 Wfl.,
3 Stellpl. ges. € 175.000,–

kann auch einzeln verk. werden

Gottmadingen 3-FH, renov. € 160.000,–
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

Die besondere ETW

Volkertshausen
Südhang, 3 + 4 Zi., 104/128 m2, außergew.

Wohnfeeling, kl. WE + Lift, super Extr.
inkl., ausgez. Ziegelbauweise, 36,5 cm st.

schlüsselfertig ab 164.400,– €

freundliche, unverbindliche Beratung
Auch Wochenendbesichtigung mögl.

Wägeler Bau Singen
Tel. 07731/42765 od. 0175/4531285

www.waegeler.de

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

R’zell/Stahringen
4 Zi., OG, 107 m2 Wfl., geh. Ausstattung, 2 Bal-
kone, SW-Ausrichtung, Bj. 01 € 172.500,–
+ Garage € 10.500,–
Einzug ab 1.2.06

R’zell/Stahringen
3 Zi., OG, 105 m2 Wfl., Bj. 01, gr. Balkon, Gara-
ge, SW-Ausrichtung € 163.800,–
+ Garage € 10.500,–
Einzug ab 1.2.06

R’zell/Stahringen
3 Zi., OG, 98 m2 Wfl., gr. Balkon, Garage, Bj. 01,
Einzug ab 1.4.06 € 159.500,–
+ Garage € 10.500,–

Produktions- / Lagerhalle 330 m2

beheizbar, breite Rampe, großer Hof, 
ab sofort zu vermieten. 

OT von Stockach, gute Anfahrt.
Tel.: 0 77 75 / 5 51 • Fax: 0 77 75 / 75 08

Gute Kapitalanlage, 10 ETWs + 10 Tiefgaragen in Singen
1.- u. 2-Zi.-ETWs, Bj. 92, Balkone o. Terrassen, jährl. Mietertrag 32 450,– €
Mietgarantie auf Anfrage, Provisionsfrei 550.000,– €

Interessante Mehrfamilienhäuser
mit guter Rendite u. Lage auf Anfrage
Engen, Betreutes Wohnen/Neubau-Anlage
21/2-Zi.-ETW, ca. 71 m2, Loggia, behindertengerecht ausgestattet, Erstbezug
auf Wunsch Mietgarantie Kaufpreis auf Anfrage
Hilzingen DHH, Neubau, Nähe Ortskern
ca. 332 m2 Grundst., ca. 130 m2 Wohnfl., ruhige Lage,
Änderungswünsche/Eigenleistung noch möglich, Besichtigung möglich 258.000,– €

3-Fam.-Haus, Singen-Altes Dorf, Altbau
Sanierungsbedürftig, Wohnfl. ca. 220 m2, Nähe d. Stadtgartens Festpreis 170.000,– €
Großzügige Geschäftsräume in Singen, gute Lage
Geschäfts-Ladenbereich inkl. Lager u. Büros ca. 418 m2, m. einer 17 m 
l. Schaufensterfläche, hochwert. Ausst., Einbauschränke, Lkw-Zufahrt,
betr. Warenanlieferung möglich, Garage u. Kundenstellplätze vorhanden VB 279.000,– €

Mobil: 0171/1453030 E-Mail-Adresse: u.m.buettner@t-online.de

Monika Büttner
Engestr. 1 · 78224 Singen · Tel. 07731/13222 · Fax 13260Theodor-Hanloser-Str. 5 a ·

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

– NEUBAU –
EIGENTUMSWOHNUNGEN IN RADOLFZELL

im Malvine-Schiesser-Weg 9 und 11 bauen wir 2x 3-Fam.-Wohn-
häuser in Ziegelbauweise. Zu jeder Wohnung gehört eine

geräumige Terrasse bzw. Balkon und eine Garage im Haus.
Zur Ausstattung gehört u.a.:

• Gasbrennwertanlage • Fußbodenheizung
• Parkett- bzw. Fliesenböden • Natursteinfensterbänke

• innen und außen
Preisbeispiel:
EG – Wohnung Nr. 1
31/2 Zimmer 95,84 m2 201.264,– €
1. OG – Wohnung Nr. 2
31/2 Zimmer 88,85 m2 195.470,– €
Garage je 10.000,– €

Rohbau kann besichtigt werden
– keine Maklergebühr –

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN
TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/677 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

1-FAMILIEN-HAUS
IN ENGEN

Mit Eigenleistung zum Eigenheim
Veredelter Rohbau inkl. Außenputz,
Außenanlage, Garage und Carport. 11/2-
geschossige Massivbauweise. Das Wohn-
haus kann besichtigt werden.
Wohnfläche: ca. 137 m2

Grundstücksgröße: ca. 270 m2

Preis: 188.000,– €

– keine Maklergebühr –

Wohnen und Arbeiten
unter einem Dach
in bevorzugter
Nordstadtwohnlage 
1-FH Singen Nord, Wohn-/
Nutzfl. 181 m2, Grdst. ca.
600 m2, Terrasse/Balkon mit
Blick auf Htwl., DG zusätzl.
ausbaufähig, kurzfr. bezieh-
bar! € 280.000,–

Viel Platz für Hund und Katz
Bungalow mit gr. Grdst. in Sin-
gen OT. Wohn-/Nutzfl. ca. 135
m2, zusätzl. Anbaumögl., Ga-
rage € 309.000,–

Für clevere Rechner
mit gehobenen
Ansprüchen
Gr. EFH mit ELW in Mühlhau-
sen mit ca. 240 m2 Gesamt-
wfl., komf. Ausst., günstige
Raumauft., Doppelgarage, Bj.
93, kurzfr. frei, Seehasan-
schluss € 315.000,–
Naturidylle
für Individualisten
Schönes EFH mit ELW auf
parkähnlichem Grdst. in
Rielasingen/Worblingen,
Wfl. ca. 300 m2, Grdst. ca.
1250 m2, Sauna, Fitness-
raum € 600.000,–

Studenten und Singles
aufgepasst
2-Zi.-Whg. in Konstanz -
Fürstenberg, Wfl. ca. 49 m2,
Balkon, gute Busanbin-
dung zur Uni € 77.500,–
Ihr Domizil a. B’see
2-Zi.-ETW in R’zell/Markel-
fingen in Seenähe, Wfl. ca.
45 m2, Bj. 97 € 75.000,–

Immobilien Gesellschaft mbH

Re i th inger
Singen, Th.-Hanloser-Str. 23
Tel. 0 77 31/90 77-0
www.reithinger.de
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SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

– NEUBAU –
Exklusives Doppelhaus

in exklusiver Lage von Bohlingen

in schönster Wohnlage von Bohlingen – Ecke Schienerbergstraße –
Erlengrund – bauen wir ein Doppelhaus in sehr guter Bauqualität.

Zur Ausstattung gehört u.a.:
• Kelleraußenwände gedämmt • Sichtbare Dachkonstruktion
• Dämmung unter der Bodenplatte • mit Aufdachdämmung
• Fußbodenheizung • Gasbrennwert-Heizung
• Parkettböden • Sanitäreinrichtung z.B. von
• Natursteinfensterbänke • Villeroy & Boch, Hansgrohe,

• Kaldewei usw.

Wohnfläche ca. 125 m2

Baubeginn: mit dem Bau wurde begonnen
Haus Süd-West: Bauplatz 332 m2

Preis inkl. Garage: 295.000,– €

– keine Maklergebühr –

Aktions-Preise 

inkl. Kniestock, Erker, Balkon, 
Rolläden, Architekt etc. 

schlüsselfertig* 85.000,--
*ohne Wand-/Bodenbeläge ab OK

Info-Tel. 07774/6351 

www.Futura-Haus.com 

z.B.

Haus
Solo 115

99.500,–

Qualitätshäuser



VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Engen
Im Grünen und doch stadtnah
Südhanglage – Ostlandstraße: EFH, 6 Zi., ca.
157 m2 Wfl., 2 große Balkone, Grundstück ca.
400 m2

€ 259.000,–
Die besonderen Reihenhäuser
Mundingstraße: inkl. Bauplatz 310 m2, licht-
durchflutet, Wohnfl. 127,5 m2, gr. Wohnzi., 4
Schlafzi., Garage im Haus, provisionsfrei

ab € 189.800,–
Urlaub auf Balkonien
4-Zi.-ETW, 1. OG, 93 m2 Wfl., Balkon, kurzfr.
Einzug möglich € 139.000,–
+ Garage € 9.800,–
Traumhafte Lage
EFH-Neubau, ca. 160 m2 Wfl., Grund ca.
400 m2

€ 259.000,–
Den ganzen Tag Sonne
DG, 115 m2 Wfl. inkl. Garage, Südwestlage

€ 189.500,–
Kaufen statt mieten
4-Zi.-ETW, EG, 92 m2 Wfl., helles Bad u. WC,
Garage, Gartenanteil € 130.000,–
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»Auf in die Zukunft« lautet
das Fazit des Garagen-Trend-
barometers 2006 der Studien-
gemeinschaft für Fertigbau.
Der Grund: Immer mehr
Käufer von Garagen setzen
auf technisches Equipment
und extra Ausstattungsele-
mente für deutlich mehr
Park-Komfort. Die günstige
Betonfertiggarage, die bis zu
60 Prozent weniger kostet als
ein gemauertes Modell, wird
so zum top-modernen Pri-
vat-Parkhaus.
Ob zurückhaltende Pastelltö-

ne, mediterrane Looks oder
kräftiges Ziegelrot - auch in
diesem Jahr spielen Farben
wieder die Hauptrolle bei der
individuellen Garagengestal-
tung.  Voll im Trend liegt das
Sektionaltor, bei dem die
waagrecht geteilten Tor-Ele-
mente an der Garagendecke
praktisch rechtwinklig nach
hinten geschoben werden
können.   In Sachen Design
hat die moderne Tor-Technik
dieses Jahr Neues zu bieten:
Sektionaltore in Holzoptik
mit den Vorteilen eines Stahl-

tores. Die Metalltore werden
mit einer Folie beschichtet,
die der Holzfarbe Eiche täu-
schend ähnlich sieht und
noch dazu absolut UV-stabil
und pflegeleicht ist.

Sinnvolle Extras sind 
der Garagentrend

• Kunststoff
• Holz
• Holz-Alu -Fenster
SCHÖTTLE-Fenster

GmbH
Im Wiesengrund 7

78315 Radolfzell-Böhringen
Tel. (07732) 99 16-0 · Fax (07732) 99 16-20

M A L E R W E R K S T Ä T T E
INDUSTRIELACKIERUNGEN
MALERWERKSTÄTTE
INDUSTRIELACKIERUNGEN
SANDSTRAHLEREI

Sandstrahlarbeiten
an Holz und Metall

in jeder Größe
kostengünstig und kurzfristig

78224 Singen, Werner-v.-Siemens-Straße 16
Telefon (07731) 69202, Telefax 69204

K UNSTSTOFF-FRANK
78224 Singen · Hochwaldstr. 6 · Tel. 0 77 31/6 41 14 · Fax 189822
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Edmar Adamczyk
Fensterbau
Glaserei
Zwischen den Wegen 36
78239 Rielasingen-Worblingen
Telefon 0 77 31 / 5 33 46

Neue Fenster
Lärm und Kälte

bleiben draußen!
Fenster und Haustüren nach Maß

aus eigener Produktion.

Bauherren aufgepasst !
– Wir bieten Ihnen schlüsselfertige Niedrigenergie-Massivhäuser inkl.

Keller schon ab 99.120,– € an !
– Wir bezahlen Ihnen eine „Eigenheimzulage“ von 15.000,– € !
– Wir finanzieren Ihr Bauvorhaben mit sensationellem Mietkauf-Angebot

aber auch mit klassischer Finanzierung (auch ohne Eigenkapital) !

Ob Mietkauf oder klass. Finanzierung: Sie sind nach nur
12 – 15 Tilgungsjahren Eigentümer ohne Restschuld.

Testen Sie uns kostenlos und unverbindlich:
Maria Dragojevic, Jaques-Schiesser-Str. 1a, 78333 Stockach, Tel. 01 73 / 3 13 42 64

Tel. 07731/8724-12 / –13
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de
Internet: www.stihl-immobilien.de

* HÄUSER *
in Singen-Bohlingen Obj. 1115 
RMH, Garage und Carport, sonnige + ruhige Lage
am Schienerberg, Bj. ca. 1973, Grdstk. ca. 218 m2,
Wohnfl. ca. 102 m2 Kaufpreis VB 185.000,00 €

in Büßlingen Obj. 1067
1-2-Familienhaus, Nebengebäude, Ausbaureser-
ve, Kachelofen, Bj. ca. 1982, Grdstk. ca. 400 m2,
Wohnfl. ca. 130 m2 Kaufpreis VB 185.000,00 €

in Gailingen Obj. 1108
Freistehendes 1-2-Fam.-Haus, Garage, Stellplatz,
zentrale Lage, Bj. ca. 1846, 1975+92 renoviert,
Grdstk. ca. 410 m2, Wohnfl. ca. 115 m2

Kaufpreis VB 140.000,00 €

in Randegg Obj. 1124
Haus im Haus in sonniger Lage, auch für 2 Famili-
en geeignet, Bj. ca. 1971, Grdstk. ca. 450 m2,
Wohnfl. ca. 201 m2 Kaufpreis VB 215.000,00 €

* EIGENTUMSWOHNUNGEN *

in Gottmadingen Obj. 789
3-Zi.-ETW, Balkon, Lift, Nähe zum Bahnhof, Etage:
Hochparterre (EG), Wohnfl. ca. 87 m2, Bj. ca. 1972

Kaufpreis VB 89.000,00 €

in Gottmadingen Obj. 1110
2,5-Zi.-ETW, gr. Dachterrasse, Balkon, EBK, Gara-
ge, ruhige Lage, Etage: 2. OG, Wohnfl. ca. 75 m2,
Bj. ca. 1991 Kaufpreis VB 125.000,00 €

in Gottmadingen Obj. 1119
3-Zi.-ETW, 2 Balkone, Garage, kl. WE, ruhige +
sonnige Lage, Etage: DG, Wohnfl. ca. 80 DIN-m2,
Bj. ca. 1984 Kaufpreis VB 125.000,00 €

in Singen-Überlingen a.R. Obj. 1111
2-Zi.-ETW, ruhige + sonnige Ortsrandlage, kleine
Wohneinheit, Etage: DG, Wohnfl. ca. 55 DIN-m2,
Bj. ca. 1987 Kaufpreis VB 95.000,00 €

* NEUBAU-PROJEKTE *
1 Reihen-Musterhaus in Worblingen
heller Neubau in TOP-Lage im bestehenden Orts-
kern. Ausgebautes DG, Grdstk. ca. 171 m2,
Wohn-/Nutzfl. ca. 170 m2 (mit ausbauf. DG)

Kaufpreis 272.000,00 €

inkl. Carport + Außenanlage
Inzahlungnahme ETW (ab 3 Zi möglich),

provisionsfrei
1 freistehendes EFH in Singen
heller Neubau in ruhiger Ortslage. Lichte + helle
Architektur, gesundes + staubfreies Wohnen,
Grdstk.-Anteil ca. 412 m2, Wohn-/Nutzfl. ca.
195 m2, ELW möglich

keine zusätzliche Maklerprovision
Kaufpreis 312.000,00 €

WORBLINGEN: Baugrundstück
ca. 500 m2, Bestlage
– Näheres auf Anfrage –
GOTTMADINGEN: Baugrundstück
Unterer Heilsberg, ca. 500 m2 (Baulücke)

nur € 118.000,–
WORBLINGEN: EFH, z. Zt. im Bau, freist.,
ruh. Lage, Eigenleistung möglich
LUDWIGSHAFEN: DHH, Seesicht, ruhige
Lage, Neubau, ca. 140 m2 Wfl., kurzfristig
beziehbar
STOCKACH: EFH, freist., ruhige Höhenla-
ge, mod. Architektur, ca. 180 m2 Wfl.,
Garage, Bestzustand, beziehbar
SINGEN-SÜD: EFH, freistehend, ruhig,
schöne Aussichtslage, Bj. 2004, EBK, 
Top-Zustand, ca. 130 m2 Wfl., beziehbar

nur € 229.000,–
SINGEN-OT: EFH, freistehend, Bj. 2002,
Bestausstattg. u. EBK, Garage, Grdstk. ca.
650 m2, Wfl. ca. 135 m2, Top-Zustand

– Näheres auf Anfrage –

IMMO BRÜLL u. Partner

Tel. 0 77 31/ 79 96 93 · Fax 6 35 55

Ihr Partner rund um die Immobilie
www.hegauimmo.de

Tel.: 0 77 33 - 99 33 34
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Budgetberatung • Finanzierung

G
d

c
e

ru
s

tü
c

k
s

e
rv

i
n

Immobilien vom Schwarzwald bis zum Bodensee

EFH Gaienhofen

TOP Zustand

Wfl.:

Zimmer:

hochw. Ausstattung
Preis: 499.000,- €

183 m²

5

ETW Engen - OT

Wfl.:

Zimmer:

über 3 Etagen

ruhige Lage
Preis: 170.000,- €

161 m²

6,5

EFH Aach

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

Alpensicht
Preis: 220.000,- €

128 m²

6

1.077 m²

ETW Gottmadingen

Galeriewohnung

Wfl.:

Zimmer:

Baujahr:

Preis: 199.000,- €

140m²

4,5

1994

DHH Lenzkirch

für Heim- u. Handwerker

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

Preis: 45.000,- €

170 m²

6

555 m²

LUKA Haus GmbH
Obere Giesswiesen 11 – 13
78247 Hilzingen
Tel. 0 77 31 / 18 97 - 11
Fax 0 77 31 / 18 97 - 99
Mobil 01 76 / 5104 34 22
www.lukahaus.de

Häuser:
Riel.-Worbl.: !! Ortsrandlage !!
DHH, 5 Zi., 158 m2 Wfl., Bj. 1999,
Terrasse, Balkon, CP

€ 299.000,–
Singen-Nord: 3…2…1…meins?
REH, 120 m2 Wfl., ca. 350 m2 Grstk.,
Bj. 60, ruh. Lage, Gar.

€ 190.000,–
Worblingen.: NEUBAU
EFH, 120 m2 Wfl., ca. 500 m2 Grstk.,
Ortsrandlage, schlüsselfertig

€ 259.000,–

Eigentumswohnungen:

Singen-Nord: Der Knüller
3-Zi.-ETW, 70 m2 Wfl., Balkon, ruh.
Lage, kompl. renoviert

€ 84.000,–
Arlen: Schöne Fernsicht
31/2-Zi.-ETW, 100 m2 Wfl., Loggia,
großzüg. Aufteil., Gar.

€ 165.000,–
Riel.-Worbl.: Jetzt zugreifen
41/2-Zi.-ETW, 116 m2 Wfl., Bj. 1980,
renov.,Garten, Gar.

€ 198.000,–

...zum
Wohnfühlen!

Singen-Süd – Geschäftshaus
2 Wohnungen und Gaststätte,
vermietet, ca. 390 m2 Wohn-/
Nutzfläche € 160.000,–
Singen-Süd – Zweifamilienhaus
stark sanierungsbedürftig, ca. 509
m2 Grundstück € 120.000,–
Rielasingen-Worblingen
Neubau, DHH m. Blick auf den
Schienerberg, ca. 366 m2

Grundst., ca. 108 m2 Wfl.
€ 269.500,–

Bohlingen – freist. EFH
Neubauobjekt, zentrale, ruhige
Lage, Grdst. ca. 300 m2, Wfl. ab
130 m2 € 299.500,–

BW-Bank Immobilien
07731/66808

www.bw-immo.de

Tel.: (0 73 76) 9 60-0
88515 Langenenslingen

Hauptstr. 30 – www.biv.de

Feiner Luxux gefällig
… repräsentative Arzt-Villa
Fesselndes Domizil, ca. 240
m2 Wfl.,  ca.  700 m2 Grdst.,
2 Bäder, mediterraner Freisitz
u.  stolze  Dachterrasse.
Massive Hölzer, kostbare
Fliesen + Parkett, sowie stil-
voller Kachelofen, grandiose
Galerie und das atemberau-
bende (Berg)Panorama, ge-
stalten Ihr Heim voller Licht
und guter Laune € 365.000,–
in Hohenfels verkgü.

Stockach

www.rewa-immobilien.de
Gottmad., EFH m.gr. Garten (H-146)
bevorz. Lage, 95 renov., 2 Bäder, Ausbaures.,
572 m2 Grstk., Garage 205.000 €

Mühl.-Ehing., EFH m.viel Platz (H-151)
150 m2 Wfl. + 70 m2 Res., Gar., Grstk. 700 m2,
zus. mögl. Scheune + 400 m2 Grstk. 279.000 €

Rielas., EFH f. Handwerker (H-153)
650 m2 Grstk., Werkstatt, Ausb.res., sonnige,
ruhige Lage, Gar. 160.000 €

Gottmad., 3-5-Zi.-Whg.! (E-228)
79 m2 i. DG, änderbar i. 3,5-Zi., reizv. Baustil,
Garage, ruhige Seitenstr. 159.000 €

Hr.Renz, Hr. Wackershauser
Seestr. 67, 78315 Radolfzell
Telefon: 0 77 32 / 97 07 20
Telefax: 0 77 32 / 97 07 06
E-Mail: immobilien@rewa-gmbh.org

Heilsberg
EFH freist. / schlüsselfertig 

€ 249.000,-
inkl. Grstk. in Gottmadingen 
--------------------------------------------

Ludwigshafen:
DHH - Neubau in sonn. Ortsrandlage  

Schlüsselfertig mit Gar.  € 245.000,- 

www.trendhaus-immo.de   
Tel.: 07731-79910

HAUSBAU HUBER
In Neustückern 7
78351 Bodman

0 77 73 - 93 23 70
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  Stockach

Kaufpreis nur    309.000,-- €

4-Zimmer-Penthouse Whg.

147 qm Wfl., mit Aufzug, freie u.
unverbaubare Fernsicht, sehr 
ruhige Wohnlage, Neubau, beste 
Ausstattung, mit Keller-u.Bühnen-
raum,  zwei Bäder,  Garage im 
Gebäude, kleine Wohneinheit.

HAUSBAU HUBER
In Neustückern 7
78351 Bodman

0 77 73 - 93 23 70
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  Stockach

Kaufpreis nur    179.000,-- €

  3-Zi.-Seniorenwohnung 

85 qm Wfl., mit Aufzug, sehr 
ruhige Wohnlage, Neubau, alten-
gerechte Ausstattung, großes 
Badezimmer mit Badewanne, 
kleine Wohneinheit, Garage oder
Stellplatz.

G
M

BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

Eigentumswohnungen:
Si.-Süd, 3-Zi.-ETW, ca. 88 m2, Blk., Gar. KP € 67.000,–
Hilz.-Twielf., 3,5-Zi.-Maison.-ETW,
ca. 75 m2, DG, Balk. KP € 115.000,–

Gar. KP € 10.000,–
Häuser:
Si.-Nord, 1-Fam.-Haus, Wfl. ca. 165 m2,
Gfl. ca. 750 m2 KP € 399.000,–
inkl. separates Baugrundstück
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

G
M

BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

Wir suchen Mietobjekte aller Art
Kostenlose Vermittlung für den Vermieter

78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

Asia-Shop zu verkaufen
neben C & A in der Freiheitstraße,

78224 Singen
Tel. 07731/79 02 92

Handy: 01 76/23 91 92 67

Fantastisches

1-Fam.-Wohnhaus
– noch 1 REH frei –

in Stockach, 6 Zimmer, herrl. große
Räume, voll unterk., außergew. Extras

schlüsself. zum Superpreis 249.000,– €
Bezug in Kürze, auch Wochenendbesichtigung mögl.

Wägeler Bau Singen
Tel. 07731/42765 od. 0175/4531285

www.waegeler.de

Baufinanzierung
oder Umschuldung

Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41
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Vermietungen

G
M

BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

Vermietung:
Si., 1-Fam.-Haus, 4,5 Zi., Wfl. ca. 110 m2

KM € 865,– + 35,– Gar. + NK
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung Vermietungen
In Rielasingen, 2 Zi., EBK, 2. 

OG.,  Balkon, TG., KM € 400,-- + 

NK. + KT.  

In Singen, 3 Zi.,  DG.,EBK., KM.
€ 480,- +NK +KT 

In Singen, repräsentative  2 Zi, 

2. OG.,  Gäste WC, Wfl. ca. 90 

m², KM € 570,- + NK + KT 

CBK Immobilien C. B.-Kuhn 
Tel. 07731- 6 32 32 

Mobil 0171-7 80 42 73

Single-Wohnung
Singen-Nord, Max-Porzig-Str., helle 1,5 Zi.,
mit Balkon, im 2. OG, 45,78 m2 Wohnfläche,
Bad/Toilette
frei ab 1. 3. 06 KM 286,50 € + NK + Kaution

Mit Wohnberechtigungsschein

GVV Städtische Wohnungsbaugesellschaft mbH
Telefon 0 77 31 / 90 66 - 22

Altes Singener Dorf
2-Zimmer-Wohnung, 59,4 m2 Wohnfläche, im
2. OG, Balkon mit Hohentwielblick, Bad, Kel-
ler, Laminat, Stellplatz, kl. Wohneinheit

KM inkl. Stellplatz 436,- € + NK + Kaution
frei ab 1. 2. 06

GVV Städtische Wohnungsbaugesellschaft mbH
Telefon 0 77 31 / 90 66 - 22

W. Veser 07731–94 92 44  oder  +41 79 236 06 46

Zu vermieten:
31/2-Zi.-Maisonette-Komf.
Singen-Beuren
105 m2, 4 WE, sehr ruhige Ortsrand-
lage – direkt am Fluss Aach mit freier
Sicht in die Fluren, 2 Balkone, EBK,
GS, GFS, 2 Waschbecken/WC, Parkett
im Wohnzi./Diele/Schlafzi./Galerie,
Garage, Keller, Stellplatz,
ab 1. Februar zu beziehen.

inkl. Büro- und Sozialräume,
elektr. Rolltor, Kranbahn 1,5 to,

in Gottmadingen zu vermieten.
Weitere Objekte auf Anfrage.

Produktionshalle 650 m2

Tel. 07731 9738 -77, www.ipg-ag.de

Ladenlokal in Engener Altstadt
ab 2006 zu verpachten. Ca. 90 m2 mit WC.

Zuschriften erbeten unter Chiffre-Nr.
200762 an das SWB, Postfach 320,

78203 Singen

Ladenlokal in SINGEN
Fußgängerzone, 52 m2, mit Schaufenster
Ab sofort oder nach Vereinbarung.
Kaltmiete EUR 750,– pro Monat.
Der Laden liegt in nächster Nähe zu einem Parkhaus.
Sep. WC und Lagerraum vorhanden.
Zuschriften bitte unter Chiffre-Nr. 200790 an das
SWB, Postfach 320, 78203 Singen.

Singen-Südstadt, provisionsfrei
2-Zi.-Whg., 50 m2, Balk., sofort

€ 330,00
2-Zi.-Whg., 50 m2, EBK, Balk.,
ab Jan./Febr. € 350,00
jew. zzgl. TG/NK/2 MM Kaution 
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

GVV Städtische Wohnbaugesellschaft Singen mbH
Julius-Bührer-Straße 4, DAS 1, 78224 Singen/Hohentwiel
Tel.: 0 77 31- 90 66 -18/19, Fax: 0 77 31- 90 66 - 99
E-Mail: g.toch@gvv-singen.de Home: www.gvv-singen.de

j.ergler@gvv-singen.de

Ein Hauch von Toskana!
Einfamilienhäuser,
Doppelhäuser,
Reihenhäuser,
Mehrfamilienhaus
von 125 bis 170 m2

Wohnfläche,
Grundstück
von 163 bis 429 m2.
Individuelle Ausgestaltung
möglich.

Sommerfrische Arlen

Ein Erfolgskonzept
geht in die 2. Runde
Freistehende Einfamilienhäuser in Stadtrandlage,
173 m2 Wohn-/Nutzfläche schon ab 221.000,– €

Singen-Süd „Smarte Häuser“

• 2 Mehrfamilienhäuser mit
je 7 WE – 3,5- und 4,5-
Zimmer-Wohnungen

• Hohe Bauqualität,
Massivbauweise

3,5-Zimmer-Wohung
mit 88,82 m2 Wohnfläche

ab 168,760,– €
4,5-Zimmer-Wohnung
mit 101,82 m2 Wohnfläche
(siehe Grundriss)

ab 189.870,– €

TG-Stellplatz: 12.500,– €

Radolfzell – Lindenallee

Besuchen Sie unser Musterhaus

Funktionelle Grundrisse, mit Garten und großer
Dachterrasse, Wohn-/Nutzfläche bis 200 m2

ab 259.000,– €

Doppelhäuser, Schafweide, Radolfzell

Das besondere Bauvorhaben!

Zur Ruhe
kommen Sie in diesem EFH in Worblingen,
ca.    200    m2 Wohn-/Nutzfl.,   390 m2

Grundstück,   gr.   sonnige  Terrasse,   Fuß-
bodenheizung  im  EG,  Dachstuhl in Sicht-
gebälk.  Rohbau  bereits  erstellt,  Eigen-
leistungen   möglich.   VKP   289.000,–  €

inkl.     Carport     u.     Stellplatz.     Ivens
Wohnbau, Tel. 0 77 32 / 94 69 10.

Modernisierte großzügige 3-Zimmer-Wohnung
in 6-Familien-Haus, Hansjakobstr. 6, Stockach

Erdgeschoss mit ca. 80 m2 und Bewohnergarten,
zu vermieten. Bad mit Wanne und Dusche, WC separat,

KM € 384,– + NK und Garage

Eine Besichtigung ist möglich am Samstag, 11. 2. 2006
zwischen 14.00 – 16.00 Uhr im Rahmen unseres Infotages mit
Präsentation der neuen Holzpellettsheizanlage mit Fachvortrag

Baugenossenschaft HEGAU eG
Worblinger Str. 51, 78224 Singen, Tel. 0 77 31/93 24-25

www.hegau.com, info@hegau.com

modern wohnen
+ heizen mit Holz

2 Zi., Mühlhausen
ca. 70 m2, Bj. 84, 2. OG, gr. Balk., EBK, Einzelgarage KM € 375,–
2 Zi., Engen-Altstadt
ca. 75 m2, 3. OG in 4-Fam.-Haus, Laminatböden, kein Balkon KM € 350,–
3 Zi., Gottmadingen
ca. 83 m2, Bj. 94, Westbalk., Laminatböden, 1 Stellpl. + 1 Garage, sofort frei KM € 420,–
2 Zi., Singen, Stadtmitte
ca, 70 m2, kl. Balk. KM € 380,–
3 Zi., DG, Böhringen
ca. 75 m2, Maisonette, 7 WE, EBK, Laminat, 2 Balk. KM € 461,–
1 Zi., Singen, 1. OG
ca. 32 m2, Bj. 92, Balkon KM € 250,–
1 Zi., Singen, EG
ca. 38 m2, Bj. 92, EBK, Terrasse, TG KM € 310,–
2 Zi., Hilzingen/Weiterdingen
ca. 70 m2, Terrasse, ruhige Lage, Bj. 95, Garage KM € 385,–

Mobil: 0171/1453030 E-Mail-Adresse: u.m.buettner@t-online.de

Monika Büttner
Engestr. 1 · 78224 Singen · Tel. 07731/13222 · Fax 13260Theodor-Hanloser-Str. 5 a ·

<110e* VERMIETUNGEN *
Steißlingen
2 Zi., ca. 57 m2, 2. OG, EBK, Stellplatz,
sofort frei Kaltm. 336,– € + NK
Böhringen
2 Zi., ca. 60 m2, 1. OG, Wintergarten, EBK, Balkon,
Stellplatz, Bezug 03/06 Kaltm. 440,– € + NK
Bietingen
2 Zi., ca. 63 m2, EBK, Balkon, Stellplatz,
Bezug 03/06 Kaltm. 385,– € + NK
Hilzingen
2,5 Zi., ca. 61 m2, Balkon, Bezug 4/06 

Kaltm. 420,– € + NK
Hilzingen
3 Zi., ca. 78 m2, EBK, Garage, Balkon,
sofort frei Kaltm. 475,– € + NK
Singen
3,5 Zi., ca. 81 m2, 1. OG, Stellplatz, Balkon,
Bezug 4/06 Kaltm. 375,– € + NK
Hilzingen-OT
3,5 Zi., ca. 110 m2, 1. OG, EBK, Balkon, offener
Kamin, Bezug 03/06 Kaltm. 475,– € + NK
Schlatt am Randen
3,5 Zi., ca. 110 m2, DG, Stellplatz, Balkon, sofort
frei Kaltm. 565,– € + NK
Singen
4 Zi., ca. 98 m2, 1. OG, Balkon, sofort frei

Kaltm. 620,– € + NK
Randegg, Haus zu vermieten
5 Zi., ca. 144 m2, Garten, Garage, EBK, Terrasse,
Bezug 05/06 Kaltm. 900,– € + NK
Binningen, Haus zu vermieten
5 Zi., ca. 110 m2, Garten, Balkon, sofort frei 

Kaltm. 550,– € + NK
Beuren am Ried
4,5 Zi., ca. 90 m2, Garage, Balkon, Bezug 3/06

Kaltm. 550,– € + NK

Tel. Frau Thum: 07731/8724-11 / –0
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de

RIELASINGEN
2-Zi.-ETW, 87 m2, mit großem
Südbalkon im 1. OG eines
Hochhauses mit TG-Platz. Neues
Bad, Boden, EBK
Sofort frei ! KM € 355,–

Tel. 0 77 39 / 92 61 83

*** Vermietungen***
Singen: 1-Zi.-Whg., 32 m2

€ 220,– + NK
Steißl.: 11/2-Zi.-Whg., 34 m2, EBK € 250,– + NK
Si.-Nord: 2-Zi.-Whg., 54 m2, frei € 350,– + NK
Engen: 2-Zi.-DG-Whg., 60 m2

€ 330,– + NK
Mühlh.: 2-Zi.-Whg., 50 m2

€ 310,– + NK
Gottm.: 2-Zi.-Whg., 68 m2, EBK € 340,– + NK
Steißl.: 2-Zi.-Whg., 56 m2, EBK € 360,– + NK

Hilzingen: 3-Zi.-DG-Whg., Balk., Garage,
frei € 635,– warm

Singen: 3-Zi.-Whg., 80 m2, 3. OG € 450,– + NK
Singen-Neubau: 31/2-Zi.-Whg., 87 m2, Lift, 1.4.06

€ 590,– + NK
Singen: 4-Zi.-Whg., 100 m2, EG € 580,– + NK
Singen-Mitte: 4-Zi.-Whg. € 590,– + NK
Aach: 4-Zi.-Whg., 116 m2, Garage € 650,– + NK

***Häuser***
Singen: Wohnhaus, frei € 900,– + NK
Tengen: Wohnhaus m. ELW € 900,– + NK
Ehingen: Wohnhaus, 120 m2

€ 880,– + NK
V’hausen: Wohnhaus, 160 m2 Wfl., € 980,– + NK

Siener-Immobilien T. 0 77 31 /12171

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

Reihenmittelhaus in 
Rielasingen

Zentrale, jedoch verkehrsberuhigte Lage,
1 1/2 -geschossige Massivbauweise mit
sehr guter Ausstattung. Einbauküche,
Schwedenofen, Markise, Parkettböden.
Garage und Carport. Wohn-/Nutzfläche
170 m2. Grundstücksgröße ca. 212 m2.
Bj. 1989/1990 

Preis: 259.000,– €

DHH in Gaienhofen-Horn

KURZFRISTIG BEZIEHBAR !
Gut ausgestattete, gepflege 1 1/2 -geschos-
sige Haushälfte, ca. 100 m zum See, EBK,
Gästezimmer mit Bad im UG, Galerie im
DG, Garage im Haus, 2 große Balkone,
geräumige uneinsehbare Terrasse
Wohnfläche 135 m2.
Grundstück 245 m2.
Bj. 1993 

Preis: 328.000,– €

41/2-Zi.-Eigentumswohnung
in Engen

KURZFRISTIG BEZIEHBAR!
Komfortable, sehr großzügig aufgeteilte
DG-Wohnung in einem 8-Fam.-Wohnh.
Bad mit Fenster, sep. WC, Balkon, ge-
schl. Stellplatz in der TG. Wohnfläche ca.
115 m2. Bj. 1995, Außenfassaden neu
renoviert.
Preis: 189.000,– €

41/2-Zi.-Eigentumswohnung
in Singen-Nord

Gut ausgestattete Wohnung mit
Wintergarten im 1. OG eines 3-Fam.-
Wohnhauses, Einbauküche, Fußboden-
heizung, Stellplatz

Baujahr 1991
Wohnfläche 95 m2

Preis: 165.000,– €

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN
TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/677 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

NEUBAU
IN RADOLFZELL

In der Herrenlandstraße 6/1
haben wir soeben ein Wohnhaus

mit Eigentumswohnungen
fertiggestellt.

SOFORT BEZIEHBAR ist eine 2-Zimmer-
Wohnung im 1. OG mit großem Balkon.
Ausstattung:
Parkettböden, Bad mit Fenster, DW und
BW. Aufzug, Stellplatz in der Tiefgara-
ge. Wfl. 62,72 m2.
Preis Wohnung: 145.544,– €

zuzügl. Stellplatz 12.000,– €
– keine Maklergebühr –

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

N E U B A U  –
Doppelhaus in Worblingen

Auf dem Grundstück Ecke Bohlinger
Straße/Leimengrube erstellen wir
1 Doppelhaus in 21/2-geschossiger Ziegel-
bauweise mit Garage.
Der Rohbau ist fertiggestellt und kann be-
sichtigt werden.
Wohnfläche ca. 142 m2

Grundstück 359 m2

Schlüsselfertiger Endpreis,
inkl. Außenanlage

Preis: 286.000,– €/Haus

N E U B A U  –
Doppelhaus in Worblingen

In der Leimengrube erstellen wir
1 Doppelhaus in 11/2-geschossiger Ziegel-
bauweise mit Garage.

Wohnfläche ca. 108 m2

Grundstück 351 m2

Schlüsselfertiger Endpreis,
inkl. Außenanlage
Baubeginn: März 2006

Preis: 266.000,– €/Haus
– keine Maklergebühr –

SI-Idyll. Aachtal
BAUPLATZ 720 m2 f. EFH: SOFORT bebau-
bar, auch 2 DHH, 2 FH etc. voll erschl.
€ 99.800,– Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Mitten in der Stadt
ENGEN: 31/2 ZI im 1. OG, 82 m2 neu renov.
mit Balkon und Stellplatz € 102.800,–
INFO + BESI + 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ENGEN-WELSCHGN
Große ETW im 2-FH, 4,5 Zi., 123 m2 mit
SW-Balkon, Bauj. 94 nur € 159.400,–
INFO und BESI: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

LIEBLINGS-Makler
der Verkäufer. WARUM ?
Direkt: Tel. 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI: STADT-VILLA
Citynahe Villen-Lage »Untere Nordstadt«, ex-
kl. NEUBAU-KOMF.-Whg., barrierefreies 4-
Fam.-Haus + LIFT: Wunsch-AUSBAU, noch
frei: EG: 4 1/2-Zi., 110 m2 + eig. GARTEN,
Winterg. mögl. 219.800,- €, OG: 4 1/2-Zi.,
106 m2 + LIFT, Hohentw.-Bl., Balkon, ERST-
Bezug 2/06 o. Miete 695,- € + NK Günstig - 
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

NEU: EFH RZ-Stadt
aber ruhig + freist. auf rd. 550 m2, 7 Zi., idyll.
GARTEN, SOFORT-Bezug, ideal f. Eigen-Re-
novierer € 269.500,–
Miete € 1.250,– + NK Direkt: 01 72 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI-NORD: TOP EFH
Wie NEU: Helle 5 1/2-Zi.-Garten-Idylle, Ang.,
Bj. 1995, SOFORT frei € 229.800,–
Miete 890,- + NK Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

RZ: Obere Weinbg.
Senioreng. 2,5–4,5 exkl. Komf.-Whg., Lift +
SEEBLICK, Seehas ab € 169.800,–
NEUBAU-Erstbezug 2006, SUPER-ZINS
Miete ab € 495,– + NK
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ARZT SUCHT HAUS
SI+Hegau/RZ+A’b. Höri, ruhig, 2 KI-Zi. +
Büro, ruh. GS  Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Bohlingen freist. Einfam.-WH
5 Min. zum See
130 m2 Wfl., zentral und doch ruhig gelegen.
Eigenleistung mögl., Festpreis einschl. Grund-
stück, Garage + Keller € 297.500,–
Baugenehmigung liegt vor. Provisionsfrei.

Gebrauchte Immobilien
Rielasingen-Worblingen
Freistehendes EFH*
ca. 170 m2 Wfl., ca. 1.200 m2

Grundst., 1 Garage, sofort bezieh-
bar KP: 278.000,– €
2-Familien-Haus*
über 200 m2 Wfl., ca. 611 m2

Grundst., 3 Garagen, sofort be-
ziehbar KP: 260.000,– €
4-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 125 m2, Terrasse, Balkon

KP: 230.000,– €
2-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 56 m2, Terrasse, schöne
Aufteilung KP: 124.000,– €

Singen
2-Zi.-Eigentumswohnung*
ca. 57 m2, WiGa., EBK mit Essthe-
ke, Lift KP: 120.000,– €
4-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 111 m2, Terrasse, schöne Auf-
teilung KP: 203.900,– €
4-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 135 m2, Balkon, Lift, Stadtmitte

KP: 231.300,– €
3-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 71 m2, Balkon, schöne
Aufteilung KP: 95.000,– €

Radolfzell
3-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 93 m2, Terrasse, Gäste-WC, Lift,
Fußbodenheizung KP: 194.200,– €
4-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 113 m2, Terrasse, Fußboden-
heizung, Lift KP: 236.100,– €

Konstanz
3,5-Zi.-Eigentumswohnung
ca. 92 m2, Balkon, Parkett, Lift

KP: 211.443,– €
4-Zi.-Maisonette-Eigentumswhg.
ca. 134 m2, Balkon, Parkett, Fuß-
bodenheizung, Lift KP: 311.478,– €

Hilzingen
EFH
ca. 121 m2 Wfl., ca. 247 m2

Grundst. KP: 260.000,– €
*zzgl. 3,48 % Maklerprovision

Kupprion Immobilien GmbH
Bahnhofstr. 17, 78224 Singen

Tel. 07731/8717-0

STARTERWOHNUNG:
Hilzingen-OT, 31/2-ZI.Mais., 80 m2, Bj. 95,
m. EBK, in Bestzustand: € 79.000,–
Garage und Stellplatz möglich.
INFOS + BESI: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

I M M O  B R Ü L L  u .  P a r t n e r

Tel. 0 77 31/ 79 96 93 · Fax 6 35 55

SINGEN-CITY: 2-ZI.-Whng., gr.
Balk., ca. 72 m2 Wfl., 1.4. beziehbar,
Garage KM € 400,– + NK
RADOLFZELL: 3-ZI.-Whng., ca.
75 m2 Wfl., Stadtl., beziehbar

KM € 490,– + NK
STOCKACH: 3-ZI.-Whng., ca.
108 m2 Wfl., gr. Blk., ruhige Stadtl.,
Gar. KM € 535,– + NK, frei
BODMAN: 3,5-ZI.-Whng., herrl. La-
ge, direkt am See, EBK, Garage, ca.
95 m2 Wfl., frei ab 1.4.

KM € 1.075,– + NK
(EINE TRAUMWOHNUNG MIT EIGENEM BADESTRAND)
SI-CITY: 5-ZI.-Whng., ca. 140 m2

Wfl., Gar., ruhige Lage im Alten Dorf,
Blk., Keller, z. 1. 3. KM € 725,– + NK

Stahringen
4 Zi.- EG, 107 m2, Garage
590,– € + NK 180,– €, Garage 30,– €
+ Kaution, Einzug ab 1.2.06

Stahringen
3 Zi.- OG, 98 m2, Garage
530,– € + NK 160,– €, Garage 30,– €
+ Kaution, Einzug ab 1.4.06

VEIT & BRAUN GmbH · Tel. 07733/7438



Immobiliengesuche

2 Zimmer

Kaufges - 2 Zi.ETW
suche zu kaufen 2 - 2,5 ETW.in
Gottmadingen Zuschriften unter
108866 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3 Zimmer

Fam. sucht 3,5 Zi.-Whg.
gerne z. selbst renov. in Si-Nord, T.
07731/43051 o. 0160-7181862

4 Zimmer und mehr

3-4-Zi.-Whg.-auch Haus 
zu kaufen ges., ca. 130 m2, in klei-
ner WE, gr. Wohn- u. Essbereich,
Tageslichtbad, Gäste WC, gr.
Terr./Gartenanteil, Keller, Garage,
ruhige Lage, max. ca. 5 km vom
See, T. 089/97398396

31-jähr. Techniker 
mit Mutter sucht 3 1/2-4 Zi.Whg, 1.
OG, Si.-Nord, 75-85 m2, Balkon,
Garage, zu kaufen ges., Finanz.
durch die Hausbank steht. Tel.
0172/ 7430069

Häuser

Kleines Haus gesucht
freisteh., ca. 80-120 m2, m. kl.
Grdst., in Singen oder Umgeb.,
max. 150.000.- €.  Zuschriften un-
ter 108838 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

EFH/DHH in Engen ges.
sofort beziehb. bis 170.000.- €,
Tel. 07733/6959 

Kl. bezahlbares Häusle
zu kaufen gesucht. ( Keine Makler)
Tel. 0172-6243260

Mietgesuche

1 Zimmer

1 Zi.-Whg. in R’zell od.
Singen ges.Tel. 07732/988910

Berufst., jg. Mann
sucht 1-2-ZI.-Whg. in Tuttl. (10-15
km Umkreis), WM max 300 €, Tel.
0173-6450200

NR, 63, sucht in Singen
u. Umgeb., 1-2-ZI.-Whg. ab 45 m2,
ZH, TG, bis WM 450 € inkl. TG. f.
April 06 o. später T. 07738/1765

Referendar sucht 
1-Zi.-Whg. in Singen od. näh. Um-
gebg., Tel. 0179-7969223

2 Zimmer

Junges Paar
m. kl. Pekinesen sucht i.R. Sin-
gen/Engen helle 2,5-3-Zi.-Whg.,
ca. 80 m2 m. EBK, T.
07531/2849919

2-Zi.-Whg. z. 1.5. ges.
Rielasingen/Hilzingen, mögl. mit
EBK, Balk. od. Terr., bis 400.- €

WM, Tel. 0173-4411029

2-3Zi Whg gesucht
Paar 23/22 berustätig sucht 2-3Zi
Whg Raum
Singen/Rzell/Stockach.EG/1.OG
ab 01.05.2006 o. späterab
18.00Uhr 0162-9773699

2 Zi.-Whg. in Radolfzell
ges. Tel. 0173-3532380

Rentnerin sucht
kl. 2-Zi.-Whg., ebenerdig, in Si-
Süd per sofort, T. 07731/51510
oder07531/924730 (Geschäft) 

Beamter sucht
2-Zi-Wo.in Singen und Umgebung-
Tel. 07731/22246

2 - 2 1/2-Zi.-Whg. ges. 
in Volkertshausen mögl. ohne EBK,
mit Balkon, bis 400.- € WM, Zu-
schriften unter 108883 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3 Zimmer

Volkertshausen
3 Zi.-Whg., ab sofort gesucht. Tel.
0173-7942030

Helle 3-Zi.-Whg. 
ca. 70-75 m2, keine Teppichböden,
mögl. EG od. 1. OG von Nichtrau-
cherin gesucht im Raum
Volkertsh./Steißlingen, Zuschriften
unter 108863 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Junge Frau + Kind
sucht ab sofort 2,5 - 3,0   Zi-Whg in
Si., WM max 480€Bitte Zuschrift
unter Zuschriften unter 108865 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Suche 3-Zi.-Whg.
Gottmad. o. Umgeb., auch Altbau
o. renov.-bed. bis WM 450 €, Tel.
0174-3001805

Fam. su. 3 Zi.-Whg. in
R’zell ab sof., bis 550€ warm. Tel.
0176-51128294 od. 0160-
99767145

3,5-4-Zi.-Whg. m. Terr.
ges., sep. Eing., gerne Hilzingen-
OT. Zuschriften unter 108881 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

4 Zimmer und mehr

3 - 4 Zi.-Whg. Singen-
Stadtnähe von Fam. ab Juni ges.,
Miete bis ca. 650€warm. Tel.
0172-3075690

Berufstätiges  Ehepaar 
mit Kindern sucht 4-Zi.-Whg. in
Si.-Nord, Miete bis ca. 650.- €

warm, Tel. 07731/948585

Jg. Fam. m. 3 Kindern
su. Whg. od. Haus in Singen/Um-
gebg. zu mieten, Tel.
07733/501437

Geschäftsfrau su. 4 Zi.-
Whg.,a.d.Höri mit Blk./Terr., Bad,
EBK, ab sof. Tel. 0174-7483924

4-Zi.-Whg. in Singen
Süd/Nord od. OT ges., T. Si/54904

Häuser

Kleines Haus ab 3 Zi.
ab März oder später günstig ge-
sucht, gerne auch Altbau.  Zu-
schriften unter 108869 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Sonstige Objekte

Halle mit Wohnung
i.R. Si./Rzell ges. T. 07731/795969

Grundstücke

Bauplatz Si.-Beuren
Ortsrandlage, 599 m2, 83.500 € v.
Privat zu verkaufen, e-mail: gl@dc-
singen.de

Garagen/Stellplätze

Garage/Scheune
Suche Garage oder Platz in einer
Scheune im Hegau ab 01.03.06
zum einlagern von Möbeln-
Tel.0175/2404210 oder
06163/937346 (AB - wir rufen
zurück)

Garage für € 40,-
in RZ/ Kasernenstr. zu verm. Tel.
0174-2430902 ab 18 Uhr

Su. Garage od. Stellpl. 
in Bargen oder Engen, Tel.
07733/503385

Entlaufen

Kater vermisst!
orange-rot-getig., schwarz-ge-
flecktes Zahnfleisch, 3 J., zuletzt
gesehen: Worblinger Str., Singen.
Bitte melden unter T. 0176-
24726499

Hifi / Video

Bose 901 Serie 6
schwarz, neuwertig mit EQ. und
Trompetenfüßen T.0170-1644402

SAT Anlage
Verkaufe neuwertige SAT- Anlage+
2LMB + kompl. Aufbauzubehör
(Dach)Tel:07731/911355(ab18Uhr)

Sehr mollige Sie 
(bereit, etwas dagegen zu tun) 28
J., mit Sohn 3 J., sucht Dich: bis 35
J., bodenständig, kinderlieb und
optisch vorzeigbar. Wenn Du ein
Familienmensch, aber keine
Couchpotato bist, dann schreib
mit Bild.  Zuschriften unter 108861
an das SWB, Pf. 320, 78203 Sin-
gen

Einfühlsamer Er, 63 J.
viels. interessiert u.a. f. Natur, Lite-
ratur etc. sucht Sie für harmon. Be-
ziehung.  Zuschriften unter 108875
an das SWB, Pf. 320, 78203 Sin-
gen

Vietnamesin
attraktiv,33 J.,sucht deutschen
Mann (35-45 J.)für gemeinsame
Zukunft.Tel.0171 5638979 ab 10
Uhrmail.haraldjul@aol.com

Er 46  189 cm Groß
Nach Höhen u. tiefen im Leben
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